АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 марта   2016 г.   № 43

О снятии граждан с учета нуждающихся в улучшении  жилищных условий и исключении из очереди

       В соответствии с постановлением администрации Логовского сельского поселения № 118 от  11  ноября  2015 года  «Об утверждении муниципальной программы «Молодой семье - доступное жилье» в Логовском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2016-2017 годы»; на основании заявления гр. Коротковой Надежды Анатольевны от 17.03.2016 г.

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   		1. Исключить из списка учета граждан, нуждающихся в улучшении  жилищных условий, и из списка участников муниципальной программы «Молодой семье - доступное жилье» в Логовском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2015-2020 годы» семью Коротковой Надежды Анатольевны 04.10.1982 г.р. и Короткова Андрея Николаевича 04.09.1981 г.р. в связи с изменением места жительства.
2. Ведущему специалисту Столяржевской Е.В. в течение трех рабочих дней со дня выхода настоящего постановления письменно уведомить семью Коротковой Н.А. и Короткова А.Н.   об исключении ее из списка учета граждан, нуждающихся  в улучшении жилищных условий и из списка участников муниципальной программы  «Молодой семье - доступное жилье».
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Логовского
сельского поселения                                                                   А.В. Братухин